
Página: 1 / 7

Nr.:   27/2024

   Processo Adm.:

   Data do Processo:

PREGÃO ELETRÔNICO

78/2024

26/07/2024

E-mail: compras@staterezinhaprogresso.sc.gov.br  Site:

ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICIPIO DE SANTA TEREZINHA DO PROGRESSO
Rua Tancredo Neves, 337 - Centro - Santa Terezinha do Progresso
CEP: 89983-000 CNPJ: 01.612.847/0001-90 Telefone: (49) 3657-0001

c) Modalidade:

O(a) responsável desta entidade, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor,
especialmente  pela  lei  14.133/2021,  Art.  28,  I  e  alterações  posteriores,  a  vista  do  parecer  conclusivo  exarado
pela Comissão de Licitações, resolve:

e) Objeto da Licitação:

a) Nr. Processo:
b) Nr. Licitação:

d) Data de Homologação:

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO

01 - Homologar e Adjudicar a presente Licitação nestes termos:

14/08/2024
Pregão eletrônico
27/2024 - PE
78/2024

A PRESENTE LICITAÇÃO TEM POR OBJETO O REGISTRO DE PREÇOS PARA
AQUISIÇÃO DE PEÇAS E SERVIÇOS MECÂNICOS EM GERAL, PARA A
MANUTENÇÃO DE VEÍCULOS LEVES, CAMINHÕES E MÁQUINAS PESADAS DA
FROTA DO MUNICÍPIO E FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE SANTA TEREZINHA
DO PROGRESSO/SC, COMO REFERÊNCIA DE PREÇOS, VIA TABELA DE PREÇOS
DO SISTEMA TRAZ VALOR, CONFORME TERMO DE REFERÊNCIA,
RELACIONADAS NO ANEXO I, OBSERVADAS AS ESPECIFICAÇÕES ALI
ESTABELECIDAS, VISANDO POSSÍVEIS AQUISIÇÕES FUTURAS.

Lote: 1
Participante: VANDERLEI VIEIRA DA SILVA

Item Especificação Qtd. Unidade Percentual Valor Total
1 Chevrolet - Peças para veículos leves passeio/utilitário da marca

Chevrolet - Chevrolet - Peças para veículos leves passeio/utilitário
da marca Chevrolet

1,000 UN 12,50 13.125,00

Marca: ServiÃ§o
2 Chevrolet - Serviços para veículos leves passeio/utilitário da marca

Chevrolet) - Chevrolet - Serviços para veículos leves
passeio/utilitário da marca Chevrolet)

1,000 HRS 12,50 13.125,00

Marca: ServiÃ§o
Total do Participante: 26.250,00

Lote: 2
Participante: VANDERLEI VIEIRA DA SILVA

3 Fiat - Peças para veículos leves passeio/utilitário da marca fiat. -
Fiat - Peças para veículos leves passeio/utilitário da marca fiat.

1,000 UN 12,50 13.125,00

Marca:
4 Fiat - Serviços para veículos leves passeio/utilitário da marca fiat. -

Fiat - Serviços para veículos leves passeio/utilitário da marca fiat.
1,000 HRS 12,50 13.125,00

Marca: ServiÃ§o
Total do Participante: 26.250,00

Lote: 3
Participante: LEOMAR JOSE VOMMER 08637084982

5 Ford – Peças  para veículos leves passeios utilitário da marca Ford.
- Ford – Peças  para veículos leves passeios utilitário da marca
Ford.

1,000 UN 13,00 13.050,00

Marca:

Sistema: Compras -  Usuário: Lucasoliveira15. Emissão: 22/08/2024, às 09:26:00. Protocolo: d7a9bf09-b331-4b25-9d07-8ed0e4bf8e34



Página: 2 / 7

Item Especificação Qtd. Unidade Percentual Valor Total
6 Ford – Serviços para veículos leves passeios utilitário da marca

Ford. - Ford – Serviços para veículos leves passeios utilitário da
marca Ford.

1,000 HRS 13,00 13.050,00

Marca:
Total do Participante: 26.100,00

Lote: 4
Participante: VANDERLEI VIEIRA DA SILVA

7 Renault - Peças  para veículos leves passeios utilitário da marca
Renault. - Renault - Peças  para veículos leves passeios utilitário da
marca Renault.

1,000 UN 3,50 14.475,00

Marca:
8 Renault - Serviços  para veículos leves passeios utilitário da marca

Renault. - Renault - Serviços  para veículos leves passeios utilitário
da marca Renault.

1,000 HRS 3,50 14.475,00

Marca: ServiÃ§o
Total do Participante: 28.950,00

Lote: 5
Participante: OFICINA MECANICA BRUTSCHER LTDA - EPP

9 FORD - Peças  para  ônibus e caminhões da marca Ford. - FORD -
Peças  para  ônibus e caminhões da marca Ford.

1,000 UN 4,25 14.362,50

Marca:
54 FORD - Serviços  para  ônibus e caminhões da marca Ford. - FORD -

Serviços  para  ônibus e caminhões da marca Ford.
1,000 HRS 4,25 23.937,50

Marca:
Total do Participante: 38.300,00

Lote: 6
Participante: OFICINA MECANICA BRUTSCHER LTDA - EPP

10 Volkswagen- peças para ônibus e caminhões da marca Volkswagen
- Volkswagen- peças para ônibus e caminhões da marca
Volkswagen

1,000 UN 4,00 14.400,00

Marca:
11 Volkswagen- Serviços para ônibus e caminhões da marca

Volkswagen - Volkswagen- Serviços para ônibus e caminhões da
marca Volkswagen

1,000 HRS 4,00 14.400,00

Marca:
Total do Participante: 28.800,00

Lote: 7
Participante: OFICINA MECANICA BRUTSCHER LTDA - EPP

12 Iveco- Peças para ônibus e caminhões de marca Iveco. - Iveco-
Peças para ônibus e caminhões de marca Iveco.

1,000 UN 20,00 12.000,00

Marca:
13 Iveco- Serviços para ônibus e caminhões de marca Iveco. - Iveco-

Serviços para ônibus e caminhões de marca Iveco.
1,000 HRS 20,00 12.000,00

Marca:
Total do Participante: 24.000,00

Lote: 8
Participante: VANDERLEI VIEIRA DA SILVA

14 Peugeot peças para veículos leves- passeio/utilitário da marca
Peugeot. - Peugeot peças para veículos leves- passeio/utilitário da
marca Peugeot.

1,000 UN 14,00 12.900,00

Marca:
15 Peugeot Serviços para veículos leves- passeio/utilitário da marca

Peugeot. - Peugeot Serviços para veículos leves- passeio/utilitário
da marca Peugeot.

1,000 HRS 14,00 12.900,00

Sistema: Compras -  Usuário: Lucasoliveira15. Emissão: 22/08/2024, às 09:26:00. Protocolo: d7a9bf09-b331-4b25-9d07-8ed0e4bf8e34



Página: 3 / 7

Marca:
Total do Participante: 25.800,00

Lote: 9
Participante: LEOMAR JOSE VOMMER 08637084982

Item Especificação Qtd. Unidade Percentual Valor Total
16 Volkswagen Peças para veículos leves passeio/utilitário da marca

Volkswagen. - Volkswagen Peças para veículos leves
passeio/utilitário da marca Volkswagen.

1,000 UN 15,00 12.750,00

Marca:
17 Volkswagen Serviços para veículos leves passeio/utilitário da marca

Volkswagen. - Volkswagen Serviços para veículos leves
passeio/utilitário da marca Volkswagen.

1,000 HRS 15,00 12.750,00

Marca:
Total do Participante: 25.500,00

Lote: 10
Participante: VANDERLEI VIEIRA DA SILVA

18 Hyundai peças para veículos leves- passeio/utilitário da marca
Hyundai. - Hyundai peças para veículos leves- passeio/utilitário da
marca Hyundai.

1,000 UN 12,50 13.125,00

Marca:
19 Hyundai Serviços para veículos leves- passeio/utilitário da marca

Hyundai. - Hyundai Serviços para veículos leves- passeio/utilitário
da marca Hyundai.

1,000 HRS 12,50 13.125,00

Marca:
Total do Participante: 26.250,00

Lote: 11
Participante: LEOMAR JOSE VOMMER 08637084982

20 Mercedes Benz Peças para veículos leves passeio/utilitário da
marca Mercedes Benz. - Mercedes Benz Peças para veículos leves
passeio/utilitário da marca Mercedes Benz.

1,000 UN 17,50 12.375,00

Marca: ServiÃ§o
21 Mercedes Benz Serviços para veículos leves passeio/utilitário da

marca Mercedes Benz. - Mercedes Benz Serviços para veículos
leves passeio/utilitário da marca Mercedes Benz.

1,000 HRS 17,50 12.375,00

Marca: ServiÃ§o
Total do Participante: 24.750,00

Lote: 12
Participante: CENTRO DE REPARACAO MECANICA JACARE LTDA - EPP

22 DOOSAN - PEÇAS PARA MAQUINAS E EQUIPAMENTOS DA MARCA
DOOSAN - DOOSAN - PEÇAS PARA MAQUINAS E EQUIPAMENTOS DA
MARCA DOOSAN

1,000 UN 38,00 12.400,00

Marca:
23 DOOSAN - SERVIÇOS PARA MAQUINAS E EQUIPAMENTOS DA

MARCA DOOSAN - DOOSAN - SERVIÇOS PARA MAQUINAS E
EQUIPAMENTOS DA MARCA DOOSAN

1,000 HRS 38,00 12.400,00

Marca:
Total do Participante: 24.800,00

Lote: 13
Participante: CENTRO DE REPARACAO MECANICA JACARE LTDA - EPP

24 CATERPILLAR - PEÇAS PARA MAQUINAS E EQUIPAMENTOS DA
MARCA CATERPILLAR. - CATERPILLAR - PEÇAS PARA MAQUINAS E
EQUIPAMENTOS DA MARCA CATERPILLAR.

1,000 UN 42,00 11.600,00

Marca:
25 CATERPILLAR - SERVIÇOS PARA MAQUINAS E EQUIPAMENTOS DA

MARCA CATERPILLAR. - CATERPILLAR - SERVIÇOS PARA MAQUINAS
1,000 HRS 42,00 11.600,00

Sistema: Compras -  Usuário: Lucasoliveira15. Emissão: 22/08/2024, às 09:26:00. Protocolo: d7a9bf09-b331-4b25-9d07-8ed0e4bf8e34



Página: 4 / 7

E EQUIPAMENTOS DA MARCA CATERPILLAR.
Marca:

Total do Participante: 23.200,00

Lote: 14
Participante: CENTRO DE REPARACAO MECANICA JACARE LTDA - EPP

Item Especificação Qtd. Unidade Percentual Valor Total
26 JOHN DEERE - PEÇAS PARA MAQUINAS E EQUIPAMENTOS DA

MARCA RANDON - JOHN DEERE - PEÇAS PARA MAQUINAS E
EQUIPAMENTOS DA MARCA RANDON

1,000 UN 42,00 11.600,00

Marca: ServiÃ§o
27 JOHN DEERE - SERVIÇOS PARA MAQUINAS E EQUIPAMENTOS DA

MARCA RANDON - JOHN DEERE - SERVIÇOS PARA MAQUINAS E
EQUIPAMENTOS DA MARCA RANDON

1,000 HRS 42,00 11.600,00

Marca: ServiÃ§o
Total do Participante: 23.200,00

Lote: 15
Participante: CENTRO DE REPARACAO MECANICA JACARE LTDA - EPP

28 ROLO JCB - PEÇAS PARA MAQUINAS E EQUIPAMENTOS DA MARCA
JCB. - ROLO JCB - PEÇAS PARA MAQUINAS E EQUIPAMENTOS DA
MARCA JCB.

1,000 UN 41,00 11.800,00

Marca:
29 ROLO JCB - SERVIÇOS PARA MAQUINAS E EQUIPAMENTOS DA

MARCA JCB. - ROLO JCB - SERVIÇOS PARA MAQUINAS E
EQUIPAMENTOS DA MARCA JCB.

1,000 HRS 41,00 11.800,00

Marca:
Total do Participante: 23.600,00

Lote: 16
Participante: CENTRO DE REPARACAO MECANICA JACARE LTDA - EPP

30 NEW HOLLAND - PEÇAS PARA MAQUINAS E EQUIPAMENTOS DA
MARCA NEW HOLLAND - NEW HOLLAND - PEÇAS PARA MAQUINAS E
EQUIPAMENTOS DA MARCA NEW HOLLAND

1,000 UN 41,00 11.800,00

Marca:
31 NEW HOLLAND - SERVIÇOS PARA MAQUINAS E EQUIPAMENTOS DA

MARCA NEW HOLLAND - NEW HOLLAND - SERVIÇOS PARA
MAQUINAS E EQUIPAMENTOS DA MARCA NEW HOLLAND

1,000 HRS 41,00 11.800,00

Marca:
Total do Participante: 23.600,00

Lote: 17
Participante: CENTRO DE REPARACAO MECANICA JACARE LTDA - EPP

32 CASE - PEÇAS PARA MAQUINAS E EQUIPAMENTOS DA MARCA CASE
- CASE - PEÇAS PARA MAQUINAS E EQUIPAMENTOS DA MARCA
CASE

1,000 UN 41,75 11.650,00

Marca:
33 CASE - SERVIÇOS PARA MAQUINAS E EQUIPAMENTOS DA MARCA

CASE - CASE - SERVIÇOS PARA MAQUINAS E EQUIPAMENTOS DA
MARCA CASE

1,000 HRS 41,75 11.650,00

Marca:
Total do Participante: 23.300,00

Lote: 18
Participante: CENTRO DE REPARACAO MECANICA JACARE LTDA - EPP

34 XCMG - PEÇAS PARA MAQUINAS E EQUIPAMENTOS DA MARCA
XCMG. - XCMG - PEÇAS PARA MAQUINAS E EQUIPAMENTOS DA
MARCA  XCMG.

1,000 UN 39,50 12.100,00

Marca:

Sistema: Compras -  Usuário: Lucasoliveira15. Emissão: 22/08/2024, às 09:26:00. Protocolo: d7a9bf09-b331-4b25-9d07-8ed0e4bf8e34



Página: 5 / 7

Item Especificação Qtd. Unidade Percentual Valor Total
35 XCMG - SERVIÇOS PARA MAQUINAS E EQUIPAMENTOS DA MARCA

XCMG. - XCMG - SERVIÇOS PARA MAQUINAS E EQUIPAMENTOS DA
MARCA  XCMG.

1,000 HRS 39,50 12.100,00

Marca:
Total do Participante: 24.200,00

Lote: 19
Participante: CENTRO DE REPARACAO MECANICA JACARE LTDA - EPP

36 NEW HOLLAND – PEÇAS PARA TRATOR  AGRÍCOLA LT 75 E TL 95. -
NEW HOLLAND – PEÇAS PARA TRATOR  AGRÍCOLA LT 75 E TL 95.

1,000 UN 42,50 11.500,00

Marca:
37 NEW HOLLAND – SERVIÇOS PARA TRATOR  AGRÍCOLA LT 75 E TL

95. - NEW HOLLAND – SERVIÇOS PARA TRATOR  AGRÍCOLA LT 75 E
TL 95.

1,000 SERV 42,50 11.500,00

Marca:
Total do Participante: 23.000,00

Lote: 20
Participante: LEOMAR JOSE VOMMER 08637084982

38 ISOL/MACIESKI – DISTRIBUIDOR DE ADUBO SECO EQUIPAMENTOS
MARCA ISOL/MACIESKI. - ISOL/MACIESKI – DISTRIBUIDOR DE ADUBO
SECO EQUIPAMENTOS MARCA ISOL/MACIESKI.

1,000 UN 1,00 4.950,00

Marca:
39 ISOL/MACIESKI –SERVIÇOS - DISTRIBUIDOR DE ADUBO SECO

EQUIPAMENTOS MARCA ISOL/MACIESKI. - ISOL/MACIESKI
–SERVIÇOS - DISTRIBUIDOR DE ADUBO SECO EQUIPAMENTOS
MARCA ISOL/MACIESKI.

1,000 HRS 1,00 4.950,00

Marca:
Total do Participante: 9.900,00

Lote: 21
Participante: LEOMAR JOSE VOMMER 08637084982

40 MEPEL/IPACOL/METALMAX/ – DISTRIBUIDOR DE ADUBO LIQUIDO
EQUIPAMENTOS MARCA MEPEL/IPACOL/METALMAX -
MEPEL/IPACOL/METALMAX/ – DISTRIBUIDOR DE ADUBO LIQUIDO
EQUIPAMENTOS MARCA MEPEL/IPACOL/METALMAX

1,000 UN 1,00 4.950,00

Marca:
41 MEPEL/IPACOL/METALMAX/ – PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS -

DISTRIBUIDOR DE ADUBO LIQUIDO EQUIPAMENTOS MARCA
MEPEL/IPACOL/METALMAX - MEPEL/IPACOL/METALMAX/ –
PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS - DISTRIBUIDOR DE ADUBO LIQUIDO
EQUIPAMENTOS MARCA MEPEL/IPACOL/METALMAX

1,000 HRS 1,00 4.950,00

Marca:
Total do Participante: 9.900,00

Lote: 22
Participante: LEOMAR JOSE VOMMER 08637084982

42 TRITON/LUMECO/INCOMAGRI – CARRETÃO BASCULANTE
EQUIPAMENTOS MARCA MEPEL/IPACOL/METALMAX -
TRITON/LUMECO/INCOMAGRI – CARRETÃO BASCULANTE
EQUIPAMENTOS MARCA MEPEL/IPACOL/METALMAX

1,000 UN 1,00 14.850,00

Marca:
43 TRITON/LUMECO/INCOMAGRI – PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS

CARRETÃO BASCULANTE EQUIPAMENTOS MARCA
MEPEL/IPACOL/METALMAX - TRITON/LUMECO/INCOMAGRI –
PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS CARRETÃO BASCULANTE
EQUIPAMENTOS MARCA MEPEL/IPACOL/METALMAX

1,000 HRS 1,00 4.950,00

Marca:
Total do Participante: 19.800,00

Lote: 23

Sistema: Compras -  Usuário: Lucasoliveira15. Emissão: 22/08/2024, às 09:26:00. Protocolo: d7a9bf09-b331-4b25-9d07-8ed0e4bf8e34



Página: 6 / 7

Participante: LEOMAR JOSE VOMMER 08637084982

Item Especificação Qtd. Unidade Percentual Valor Total
44 TATU – GRADE NIVELADORA EQUIPAMENTOS MARCA TATU - TATU –

GRADE NIVELADORA EQUIPAMENTOS MARCA TATU
1,000 UN 1,00 4.950,00

Marca:
45 TATU – PRESTAÇÃO DE SERVIÇO GRADE NIVELADORA

EQUIPAMENTOS MARCA TATU - TATU – PRESTAÇÃO DE SERVIÇO
GRADE NIVELADORA EQUIPAMENTOS MARCA TATU

1,000 HRS 1,00 4.950,00

Marca:
Total do Participante: 9.900,00

Lote: 24
Participante: LEOMAR JOSE VOMMER 08637084982

46 KRL- GRADE ARADOURA EQUIPAMENTOS MARCA KRL - KRL- GRADE
ARADOURA EQUIPAMENTOS MARCA KRL

1,000 UN 1,00 4.950,00

Marca:
47 KRL- PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS GRADE ARADOURA EQUIPAMENTOS

MARCA KRL - KRL- PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS GRADE ARADOURA
EQUIPAMENTOS MARCA KRL

1,000 HRS 1,00 4.950,00

Marca:
Total do Participante: 9.900,00

Lote: 25
Participante: VANDERLEI VIEIRA DA SILVA

48 JEEP – Peças para veículos leves passeio/utilitário da marca JEEP) -
JEEP – Peças para veículos leves passeio/utilitário da marca JEEP)

1,000 UN 6,00 18.800,00

Marca:
49 JEEP – Prestação de Serviços - Para veículos leves passeio/utilitário

da marca JEEP) - JEEP – Prestação de Serviços - Para veículos leves
passeio/utilitário da marca JEEP)

1,000 HRS 6,00 18.800,00

Marca:
Total do Participante: 37.600,00

Lote: 26
Participante: CENTRO DE REPARACAO MECANICA JACARE LTDA - EPP

50 LS TRACTOR – PEÇAS PARA TRATOR  AGRÍCOLA LS TRACTOR. - LS
TRACTOR – PEÇAS PARA TRATOR  AGRÍCOLA LS TRACTOR.

1,000 UN 30,00 21.000,00

Marca:
51 LS TRACTOR – SERVIÇOS PARA TRATOR  AGRÍCOLA LS TRACTOR. -

LS TRACTOR – SERVIÇOS PARA TRATOR  AGRÍCOLA LS TRACTOR.
1,000 HRS 30,00 14.000,00

Marca:
Total do Participante: 35.000,00

Lote: 27
Participante: CENTRO DE REPARACAO MECANICA JACARE LTDA - EPP

52 YANMAR SOLIS – PEÇAS PARA TRATOR AGRÍCOLA YANMAR SOLIS. -
YANMAR SOLIS – PEÇAS PARA TRATOR AGRÍCOLA YANMAR SOLIS.

1,000 UN 10,00 27.000,00

Marca:
53 YANMAR SOLIS –SERVIÇOS PARA TRATOR AGRÍCOLA YANMAR

SOLIS. - YANMAR SOLIS –SERVIÇOS PARA TRATOR AGRÍCOLA
YANMAR SOLIS.

1,000 HRS 10,00 18.000,00

Marca:
Total do Participante: 45.000,00

Lote: 28
Participante: LEOMAR JOSE VOMMER 08637084982

55 SEGMENTO 02 – PEÇAS PARA SUBSTITUIÇÃO PARTE ELETRICA:
Fornecimento de peças diversas e demais materiais necessários a
manutenção de veículos leves, veículos médios, caminhões,

1,000 UN 24,50 37.750,00

Sistema: Compras -  Usuário: Lucasoliveira15. Emissão: 22/08/2024, às 09:26:00. Protocolo: d7a9bf09-b331-4b25-9d07-8ed0e4bf8e34



Página: 7 / 7

ônibus, máquinas, equipamentos e implementos agrícolas.
Conforme descritivo Edital. - SEGMENTO 02 – PEÇAS PARA
SUBSTITUIÇÃO PARTE ELETRICA: Fornecimento de peças diversas e
demais materiais necessários a manutenção de veículos leves,
veículos médios, caminhões, ônibus, máquinas, equipamentos e
implementos agrícolas. Conforme descritivo Edital.
Marca:

Item Especificação Qtd. Unidade Percentual Valor Total
56 SEGMENTO 02 – PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS PARA SUBSTITUIÇÃO

PARTE ELETRICA:  - Prestação de serviços de mão de obra parte
elétrica compreendendo no mínimo os serviços de: substituição,
revisão chicote, alternador, motor de partida, ar condicionado,
entre outros para veículos leves, veículos médios, caminhões,
ônibus, máquinas, equipamentos agrícolas.  Conforme descritivo
Edital. - SEGMENTO 02 – PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS PARA
SUBSTITUIÇÃO PARTE ELETRICA:  - Prestação de serviços de mão
de obra parte elétrica compreendendo no mínimo os serviços de:
substituição, revisão chicote, alternador, motor de partida, ar
condicionado, entre outros para veículos leves, veículos médios,
caminhões, ônibus, máquinas, equipamentos agrícolas.  Conforme
descritivo Edital.

1,000 HRS 24,50 37.750,00

Marca:
Total do Participante: 75.500,00

Total Geral: 742.350,00

Manutenção das atividades de estradas de rodagem 06.001.26.782.0040.2032.3.3.90.00.00 R$ 300.000,00
Manutenção das atividades do Fundo de Desenvolvimento da
Agropecuária

12.001.20.606.0048.2038.3.3.90.00.00 R$ 180.000,00

Manutenção das atividades do Dpto de Administração 03.001.04.122.0009.2003.3.3.90.00.00 R$ 50.000,00
Manutenção das atividades da Secretaria de Assistência
Social

10.001.08.244.0028.2028.3.3.90.00.00 R$ 50.000,00

Manutenção das atividades da Secretaria de Educação 04.001.12.361.0018.2008.3.3.90.00.00 R$ 200.000,00
Manutenção das atividades da Atenção Básica 09.001.10.301.0025.2025.3.3.90.00.00 R$ 80.000,00

DotaçãoDescrição da Despesa Valor Estimado

02 - Autorizar a emissão da(s) nota(s) de empenho correspondente(s):

Assinatura do Responsável

14/08/2024Santa Terezinha do

Marcia Detofol

PREFEITA MUNICIPAL

Sistema: Compras -  Usuário: Lucasoliveira15. Emissão: 22/08/2024, às 09:26:00. Protocolo: d7a9bf09-b331-4b25-9d07-8ed0e4bf8e34


